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ΘΕΜΑ : «Αποστολή προσωρινών αξιολογικών πινάκων των υποψηφίων προς 
απόσπαση εκπαιδευτικών σε εκπαιδευτικές μονάδες του εξωτερικού  για το σχολικό 
έτος 2014-2015.» 

 
Σε συνέχεια της με αρ. πρωτ. Φ.821/1286Π/101503/Ζ1/1-7-2014 (ΑΔΑ:7ΠΦ39-ΨΥΓ) 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών περί απόσπασης στο εξωτερικό για 
το σχολικό έτος 2014-2015, αποστέλλουμε προκειμένου να ενημερωθούν οι εκπαιδευτικοί, 
τους Προσωρινούς Αξιολογικούς Πίνακες των υποψηφίων προς απόσπαση εκπαιδευτικών 
σε εκπαιδευτικές μονάδες του εξωτερικού για το σχολικό έτος 2014-2015, καθώς και πίνακα 
απορριπτέων υποψηφίων εκπαιδευτικών που δεν πληρούσαν τις προϋποθέσεις όπως όριζε 
η ανωτέρω πρόσκληση ενδιαφέροντος.   

 
Όσοι εκπαιδευτικοί δεν συμφωνούν με τα καταχωρημένα στους πίνακες στοιχεία 

τους, παρακαλούμε να αποστείλουν την ένστασή τους, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
στην Υπηρεσία μας, στην ηλεκτρονική διεύθυνση:  dipode_math@minedu.gov.gr,  μέχρι 
την Τετάρτη 6/8/2014.  
 

Διευκρινίζουμε, ότι οι υποψήφιοι προς απόσπαση στο εξωτερικό εκπαιδευτικοί 
κατατάσσονται σε πίνακες επιλογής (Α χωρίς επιμίσθιο και Β με επιμίσθιο) κατά χώρα, 
γλώσσα και κλάδο, με βάση το συνολικό αριθμό μορίων που συγκεντρώνουν, σύμφωνα με 
όσα ορίζονται για τη μοριοδότηση από την πρόσκληση. 

 



Οι πίνακες με επιμίσθιο χρησιμοποιούνται μόνο όταν εξαντληθούν οι πίνακες χωρίς 
επιμίσθιο. Εκπαιδευτικοί οι οποίοι έχουν  αποσπαστεί κατά το παρελθόν  στο εξωτερικό με 
επιμίσθιο (για 3 και πλέον έτη) δεν έχουν δικαίωμα να αποσπαστούν εκ νέου με επιμίσθιο. 

 
Εκπαιδευτικοί, οι οποίοι υπέβαλλαν αίτηση για απόσπαση στο εξωτερικό λόγω 

ειδικής κατηγορίας αλλά και μέσω της συγκεκριμένης προκήρυξης, κατατάσσονται  στους 
αξιολογικούς πίνακες. 
 
Δεν κατατάσσονται στους αξιολογικούς πίνακες εκπαιδευτικοί,οι οποίοι: 

 Υπέβαλαν αίτηση ανάκλησης της αίτησής τους για απόσπαση. 

 Δεν απέστειλαν τα δικαιολογητικά και την έντυπη μορφή της υποβληθείσας 
ηλεκτρονικά αίτησης. 

  Δεν αποδεικνύεται  ο απαραίτητος  τίτλος γλωσσομάθειας από τα υποβληθέντα 
δικαιολογητικά ( εκτός των ειδικοτήτων ΠΕ05, ΠΕ06 και ΠΕ07). 

 Δεν  έχουν την απαραίτητη τριετή διδακτική υπηρεσία. 
 

 
  

 
                                                               Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

                                                                                                    ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΤΡΟΥ 
 
   Εσωτ. Διανομή: 

         ΔΙΠΟΔΕ τμ. Β 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

1 ΠΕ02.00 209796 ΦΥΤΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1

2 ΠΕ02.00 197547 ΤΣΑΒΕ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 2

3 ΠΕ02.00 401255 ΜΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 1

4 ΠΕ04.01 217190 ΚΟΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΑΝΟΥΡΗΣ 75 1

5 ΠΕ04.04 198671 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 100 1

6 ΠΕ05.00 180901 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105 1

7 ΠΕ06.00 622973 ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 85 1

8 ΠΕ06.00 572178 ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 85 1

9 ΠΕ06.00 171053 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 85 1

10 ΠΕ06.00 229172 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 80 1

11 ΠΕ06.00 171096 ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 60 2

12 ΠΕ06.00 229023 ΒΛΥΣΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 1

13 ΠΕ16.00 590327 ΚΑΤΟΠΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 90 1

14 ΠΕ60 611857 ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 85 1

15 ΠΕ70 578169 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 90 1

16 ΠΕ70 596715 ΦΛΟΚΑ ΝΙΚΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1

17 ΠΕ70 564343 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 75 1

18 ΠΕ70 570910 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 75 1

19 ΠΕ70 601560 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1

20 ΠΕ70 593771 ΧΑΣΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 50 1

21 ΠΕ70 596563 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 50 3

22 ΠΕ70 618092 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 1

23 ΠΕ70 602074 ΜΠΡΕΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 3

1 ΠΕ70 578850 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

1 ΠΕ01.00 196868 ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135 1

2 ΠΕ01.00 196720 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΑΣΙΟΣ 90 1

3 ΠΕ01.00 201131 ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 90 1

4 ΠΕ01.00 211805 ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 50 1

5 ΠΕ02.00 162373 ΞΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 130 3

6 ΠΕ02.00 701147 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105 1

7 ΠΕ02.00 217170 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΜΗΝΑΣ 90 1

8 ΠΕ02.00 201270 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 1

9 ΠΕ02.00 192431 ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1

10 ΠΕ02.00 226702 ΝΤΟΛΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 1

11 ΠΕ02.00 183034 ΜΙΤΣΙΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1

12 ΠΕ02.00 221945 ΓΑΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 0 2

13 ΠΕ03.00 173631 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105 1

14 ΠΕ03.00 701233 ΤΣΟΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 75 3

15 ΠΕ03.00 209878 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 65 1

16 ΠΕ03.00 226993 ΔΑΝΙΛΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 50 1

17 ΠΕ03.00 182651 ΝΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2

18 ΠΕ03.00 182670 ΣΑΚΚΑΣ ΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3

19 ΠΕ04.01 154335 ΒΑΛΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 135 1

20 ΠΕ04.01 227348 ΡΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 110 1

21 ΠΕ04.01 223345 ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑ 75 3

22 ΠΕ04.01 702983 ΜΑΛΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 3

23 ΠΕ04.02 210168 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 1

24 ΠΕ04.02 207216 ΖΟΡΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 75 3

25 ΠΕ04.04 202918 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 70 3

26 ΠΕ05.00 190320 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 155 2

27 ΠΕ05.00 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 120 2

28 ΠΕ05.00 195764 ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΑΓΓΛΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

29 ΠΕ05.00 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 80 2

30 ΠΕ05.00 219074 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 55 2

31 ΠΕ05.00 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 20 2

32 ΠΕ06.00 190418 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 170 1

33 ΠΕ06.00 606545 ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 125 1

34 ΠΕ06.00 203404 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 120 1

35 ΠΕ06.00 181169 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 105 1

36 ΠΕ06.00 203414 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 95 1

37 ΠΕ06.00 210570 ΜΠΑΓΚΟΥΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 95 1

38 ΠΕ06.00 210517 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 95 1

39 ΠΕ06.00 213884 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΕΡΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ85 1

40 ΠΕ06.00 198791 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 85 1

41 ΠΕ06.00 219336 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85 1

42 ΠΕ06.00 213710 ΚΑΤΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 85 1

43 ΠΕ06.00 229431 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 1

44 ΠΕ06.00 570342 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1

45 ΠΕ06.00 185504 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1

46 ΠΕ06.00 609007 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 75 1

47 ΠΕ06.00 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 75 1

48 ΠΕ06.00 210446 ΓΚΛΑΜΠΑΝΤΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 75 1

49 ΠΕ06.00 213855 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 75 1

50 ΠΕ06.00 210546 ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 1

51 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 75 2

52 ΠΕ06.00 210477 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1

53 ΠΕ06.00 612806 ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1

54 ΠΕ06.00 186778 ΚΩΤΣΙΚΟΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 50 1

55 ΠΕ06.00 229104 ΜΑΜΜΑ ΑΚΡΙΒΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 50 1

56 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ 50 1

57 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 1

58 ΠΕ06.00 229211 ΧΗΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 50 1

59 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 50 1

60 ΠΕ06.00 207616 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1

61 ΠΕ06.00 198685 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 50 1

62 ΠΕ06.00 612216 ΣΕΛΑΝΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΙΧΑΗΛ 50 1

63 ΠΕ06.00 576372 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΙΩΡΓΟΣ 50 2

64 ΠΕ06.00 570272 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 50 3

65 ΠΕ06.00 216788 ΜΕΛΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 3

66 ΠΕ08.00 184595 ΔΑΦΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 125 1

67 ΠΕ08.00 220872 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 80 1

68 ΠΕ08.00 214186 ΠΑΛΙΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 75 1

69 ΠΕ08.00 198877 ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 1

70 ΠΕ08.00 176937 ΤΣΕΜΠΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 1

71 ΠΕ11.00 203988 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80 2

72 ΠΕ11.00 199167 ΤΕΡΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 1

73 ΠΕ11.00 590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1

74 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1

75 ΠΕ11.00 587767 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 25 1

76 ΠΕ11.00 228724 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 1

77 ΠΕ11.00 609506 ΔΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 1

78 ΠΕ11.00 224858 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 3

79 ΠΕ16.00 587662 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 115 1

80 ΠΕ16.00 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ ΣΤΟΓΙΑΝ 110 1

81 ΠΕ16.00 204613 ΤΣΕΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 1

82 ΠΕ16.00 169279 ΤΣΑΜΤΣΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 15 1

83 ΠΕ16.00 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 0 1
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84 ΠΕ19.00 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 125 1

85 ΠΕ19.00 215821 ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 120 3

86 ΠΕ19.00 210925 ΜΑΝΩΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 105 1

87 ΠΕ19.00 199951 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 85 1

88 ΠΕ19.00 187870 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 75 1

89 ΠΕ19.00 200900 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 75 1

90 ΠΕ19.00 205287 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 75 1

91 ΠΕ19.00 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 2

92 ΠΕ19.00 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 50 1

93 ΠΕ19.00 211047 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1

94 ΠΕ19.00 200191 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50 1

95 ΠΕ19.00 215583 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 50 3

96 ΠΕ19.00 169155 ΓΚΑΛΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2

97 ΠΕ19.00 205604 ΤΣΑΓΚΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

98 ΠΕ60 619579 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 155 1

99 ΠΕ60 606367 ΣΙΔΕΡΑ-ΣΙΔΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 150 1

100 ΠΕ60 611684 ΦΑΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 85 1

101 ΠΕ60 605953 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 1

102 ΠΕ60 611518 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 75 1

103 ΠΕ60 611734 ΜΠΑΚΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 50 1

104 ΠΕ70 564667 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 100 2

105 ΠΕ70 620648 ΚΑΝΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100 3

106 ΠΕ70 604498 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 90 3

107 ΠΕ70 614263 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΡΙΣ 70 1

108 ΠΕ70 621214 ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 50 1

109 ΠΕ70 602059 ΚΟΡΡΕ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 50 1

110 ΠΕ70 585441 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 2

111 ΠΕ70 577787 ΤΣΑΓΚΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 50 3

112 ΠΕ70 611106 ΓΚΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 50 3

113 ΠΕ70 560832 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 25 2

114 ΠΕ70 622912 ΑΣΔΕΡΑΚΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 25 2

115 ΠΕ70 588484 ΜΗΚΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 1

116 ΠΕ70 594762 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 1

117 ΠΕ70 584075 ΔΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 2

118 ΠΕ70 570689 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 0 2

1 ΠΕ05.00 111152 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 40 2

2 ΠΕ05.00 225779 ΚΑΨΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 2

3 ΠΕ05.00 219102 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1

1 ΠΕ70 549691 ΣΚΟΥΜΠΗ  ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 50 1

1 ΠΕ01.00 189030 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 25 1

2 ΠΕ01.00 158830 ΑΡΝΑΒΙΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1

3 ΠΕ02.00 169893 ΜΠΕΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 30 1

4 ΠΕ02.00 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3

5 ΠΕ05.00 170922 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΤΩΡ 15 2

6 ΠΕ70 602074 ΜΠΡΕΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 1

7 ΠΕ70 596563 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1

8 ΠΕ70 562478 ΚΟΛΑΙΤΗ ΑΤΖΟΥΛΕΤ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 1

1 ΠΕ70 618628 ΝΙΚΗΤΑΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1

1 ΠΕ01.00 211805 ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 3

2 ΠΕ02.00 193019 ΚΟΝΤΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 0 3

3 ΠΕ05.00 184180 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΑΙΓΥΠΤΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)
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4 ΠΕ05.00 193864 ΠΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 2

5 ΠΕ05.00 219102 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 3

6 ΠΕ06.00 213710 ΚΑΤΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 3

7 ΠΕ06.00 213961 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 3

8 ΠΕ06.00 213707 ΚΑΡΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

9 ΠΕ06.00 216788 ΜΕΛΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2

10 ΠΕ06.00 182255 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

11 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 0 3

12 ΠΕ19.00 216212 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 55 2

13 ΠΕ19.00 178325 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 50 2

1 ΠΕ01.00 165415 ΛΙΓΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 1

2 ΠΕ01.00 158830 ΑΡΝΑΒΙΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 3

1 ΠΕ01.00 155511 ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 25 2

2 ΠΕ02.00 217514 ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 3

3 ΠΕ02.00 222608 ΣΤΑΘΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 0 1

4 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 85 2

5 ΠΕ06.00 219189 ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1

6 ΠΕ06.00 210435 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 1

7 ΠΕ06.00 219224 ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 70 3

8 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ 50 3

9 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 3

10 ΠΕ19.00 215567 ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 80 2

11 ΠΕ19.00 205545 ΣΕΡΕΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 2

12 ΠΕ19.00 169117 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 3

13 ΠΕ70 617318 ΚΟΥΔΟΥΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2

1 ΠΕ06.00 213961 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2

2 ΠΕ06.00 570272 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 1

3 ΠΕ06.00 213707 ΚΑΡΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

4 ΠΕ11.00 228724 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 2

5 ΠΕ19.00 178325 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 50 1

6 ΠΕ19.00 191157 ΣΩΤΗΡΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 45 1

7 ΠΕ60 603035 ΜΑΒΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 2

8 ΠΕ70 611108 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

1 ΠΕ70 614118 ΒΕΝΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 120 1

1 ΠΕ02.00 162373 ΞΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 80 1

2 ΠΕ02.00 225676 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30 3

3 ΠΕ60 616363 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 55 3

4 ΠΕ70 554000 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 3

1 ΠΕ02.00 197303 ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 55 3

1 ΠΕ02.00 217570 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 95 1

2 ΠΕ02.00 189620 ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 75 1

3 ΠΕ70 564343 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 75 2

4 ΠΕ70 593394 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 1

5 ΠΕ70 591345 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1

1 ΠΕ60 611734 ΜΠΑΚΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 50 2

2 ΠΕ60 549984 ΠΑΤΙΣΤΕΑ ΝΙΚΗ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 0 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΑΡΜΕΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ

ΑΙΘΙΟΠΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΑΛΒΑΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

3 ΠΕ70 614078 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1

4 ΠΕ70 622912 ΑΣΔΕΡΑΚΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 25 3

5 ΠΕ70 579577 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 1

6 ΠΕ70 588134 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1

7 ΠΕ70 594938 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

8 ΠΕ70 554000 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 2

1 ΠΕ02.00 201434 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 105 1

2 ΠΕ70 620913 ΚΑΡΑΒΕΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΝΑΤΑΛΙ ΘΩΜΑΣ 70 2

3 ΠΕ70 594661 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

4 ΠΕ70 591154 ΔΟΥΔΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 0 2

1 ΠΕ02.00 189273 ΚΑΜΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 1

2 ΠΕ02.00 220352 ΚΑΜΠΑΚΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 1

3 ΠΕ02.00 201795 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 3

4 ΠΕ60 592208 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 1

5 ΠΕ70 617318 ΚΟΥΔΟΥΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1

6 ΠΕ70 611106 ΓΚΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 0 2

7 ΠΕ70 702417 ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 0 3

1 ΠΕ02.00 220469 ΜΠΙΛΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 135 1

2 ΠΕ02.00 183692 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 50 1

3 ΠΕ02.00 212506 ΦΑΙΤΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 30 1

4 ΠΕ06.00 198429 ΑΓΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 1

5 ΠΕ06.00 572178 ΚΟΛΟΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55 2

6 ΠΕ09.00 214263 ΚΑΓΚΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 85 1

7 ΠΕ70 578850 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 2

8 ΠΕ70 575387 ΣΚΟΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 10 1

9 ΠΕ70 564099 ΧΑΡΙΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 10 1

1 ΠΕ01.00 183135 ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 25 1

2 ΠΕ02.00 220598 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 2

3 ΠΕ02.00 195401 ΣΤΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 45 2

4 ΠΕ02.00 197547 ΤΣΑΒΕ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 1

5 ΠΕ06.00 171053 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 55 3

6 ΠΕ06.00 622973 ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 35 2

7 ΠΕ06.00 184233 ΒΛΑΧΑΒΑ ΛΩΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1

8 ΠΕ06.00 190344 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΛΑΤΩΝ 10 1

9 ΠΕ06.00 171096 ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 1

10 ΠΕ60 616530 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

11 ΠΕ70 613779 ΑΙΔΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗ 30 1

12 ΠΕ70 621294 ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 20 1

13 ΠΕ70 613314 ΚΟΛΟΜΠΟΥΡΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1

14 ΠΕ70 602679 ΤΖΙΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0 1

1 ΠΕ01.00 196868 ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105 2

2 ΠΕ01.00 205828 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 95 1

3 ΠΕ02.00 189273 ΚΑΜΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 2

4 ΠΕ02.00 155847 ΔΗΜΑΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60 3

5 ΠΕ02.00 169762 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 35 3

6 ΠΕ02.00 189542 ΡΕΒΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 1

7 ΠΕ02.00 226702 ΝΤΟΛΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 2

8 ΠΕ02.00 197061 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1

9 ΠΕ03.00 173631 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105 2

10 ΠΕ03.00 225723 ΜΗΤΣΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΑΥΣΤΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΒΕΛΓΙΟ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

11 ΠΕ03.00 165946 ΚΑΝΑΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 0 2

12 ΠΕ04.01 227348 ΡΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 2

13 ΠΕ04.02 210125 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 105 3

14 ΠΕ05.00 176266 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 170 1

15 ΠΕ05.00 190320 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 155 1

16 ΠΕ05.00 701494 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ 125 1

17 ΠΕ05.00 227544 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΜΑΝΑΤΙΟΣ 120 1

18 ΠΕ05.00 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 120 1

19 ΠΕ05.00 210718 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 105 1

20 ΠΕ05.00 184180 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105 2

21 ΠΕ05.00 195764 ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105 2

22 ΠΕ05.00 180738 ΒΟΝΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100 1

23 ΠΕ05.00 219074 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 95 1

24 ΠΕ05.00 111152 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 90 1

25 ΠΕ05.00 225779 ΚΑΨΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 1

26 ΠΕ05.00 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 80 1

27 ΠΕ05.00 174094 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 75 1

28 ΠΕ05.00 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 1

29 ΠΕ05.00 144566 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 65 1

30 ΠΕ05.00 219102 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 2

31 ΠΕ06.00 190418 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 170 2

32 ΠΕ06.00 171068 ΔΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 105 1

33 ΠΕ06.00 213982 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 80 1

34 ΠΕ06.00 229431 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 2

35 ΠΕ06.00 612103 ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65 2

36 ΠΕ06.00 219336 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 2

37 ΠΕ06.00 210517 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 55 2

38 ΠΕ06.00 213710 ΚΑΤΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 2

39 ΠΕ06.00 210570 ΜΠΑΓΚΟΥΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 55 3

40 ΠΕ09.00 214293 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 55 1

41 ΠΕ09.00 214256 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 55 1

42 ΠΕ09.00 224720 ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ 55 1

43 ΠΕ11.00 590095 ΤΣΑΠΑΤΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105 1

44 ΠΕ11.00 203988 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80 1

45 ΠΕ16.00 226138 ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 55 2

46 ΠΕ16.00 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 0 2

47 ΠΕ19.00 215821 ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 120 1

48 ΠΕ19.00 216212 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 105 1

49 ΠΕ19.00 210925 ΜΑΝΩΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 105 2

50 ΠΕ19.00 215583 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 30 1

51 ΠΕ60 616363 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 85 2

52 ΠΕ70 588462 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 50 2

53 ΠΕ70 599432 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 2

54 ΠΕ70 567370 ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 1

55 ΠΕ70 586437 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10 1

56 ΠΕ70 613249 ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10 2

1 ΠΕ01.00 211805 ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 2

2 ΠΕ02.00 192431 ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2

3 ΠΕ02.00 702618 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 0 1

4 ΠΕ02.00 193019 ΚΟΝΤΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 0 2

5 ΠΕ02.00 701541 ΜΕΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 2

6 ΠΕ02.00 183034 ΜΙΤΣΙΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

7 ΠΕ03.00 209878 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 45 3

8 ΠΕ03.00 182670 ΣΑΚΚΑΣ ΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2

9 ΠΕ03.00 226993 ΔΑΝΙΛΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 0 2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

10 ΠΕ04.01 189964 ΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 35 1

11 ΠΕ04.01 195584 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 1

12 ΠΕ04.01 223345 ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑ 25 2

13 ΠΕ04.01 702983 ΜΑΛΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 2

14 ΠΕ04.02 207216 ΖΟΡΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 25 1

15 ΠΕ06.00 606545 ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 85 2

16 ΠΕ06.00 203404 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 70 2

17 ΠΕ06.00 186064 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 45 3

18 ΠΕ06.00 213884 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΕΡΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ35 3

19 ΠΕ06.00 570342 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2

20 ΠΕ06.00 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 25 2

21 ΠΕ06.00 210546 ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 2

22 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 25 3

23 ΠΕ06.00 576372 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΙΩΡΓΟΣ 0 1

24 ΠΕ06.00 612806 ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 2

25 ΠΕ06.00 213641 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 0 2

26 ΠΕ06.00 210477 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3

27 ΠΕ09.00 219636 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35 2

28 ΠΕ09.00 210277 ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 1

29 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 3

30 ΠΕ11.00 590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

31 ΠΕ11.00 224858 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 2

32 ΠΕ16.00 204537 ΜΠΕΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1

33 ΠΕ19.00 199951 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 35 2

34 ΠΕ19.00 210923 ΜΑΝΔΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1

35 ΠΕ19.00 216093 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΛΩΝ 25 1

36 ΠΕ19.00 200900 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 2

37 ΠΕ19.00 205463 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 25 3

38 ΠΕ19.00 169155 ΓΚΑΛΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 3

39 ΠΕ19.00 205479 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

40 ΠΕ19.00 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 0 3

41 ΠΕ19.00 211047 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

42 ΠΕ19.00 200191 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 3

43 ΠΕ60 580041 ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1

44 ΠΕ70 599277 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 3

45 ΠΕ70 560138 ΣΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 1

46 ΠΕ70 701427 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1

47 ΠΕ70 617920 ΜΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 3

48 ΠΕ70 594762 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 3

1 ΠΕ11.00 214683 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΥΡΩΝ 50 1

2 ΠΕ11.00 577290 ΖΑΜΠΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50 1

3 ΠΕ11.00 620009 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 50 1

4 ΠΕ60 569096 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 50 1

1 ΠΕ02.00 197068 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 55 2

2 ΠΕ11.00 590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

3 ΠΕ70 601823 ΠΑΤΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1

4 ΠΕ70 614431 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 1

1 ΠΕ70 564820 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 90 1

2 ΠΕ70 578850 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 3

1 ΠΕ02.00 700275 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1

2 ΠΕ60 616530 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΓΑΛΛΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

3 ΠΕ70 621202 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30 1

4 ΠΕ70 593298 ΖΕΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 0 1

1 ΠΕ02.00 193812 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΤΑΜΑΡΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 95 1

2 ΠΕ02.00 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 2

3 ΠΕ02.00 220422 ΛΑΓΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 55 1

4 ΠΕ70 613174 ΒΕΡΓΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 140 1

5 ΠΕ70 588462 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 50 1

6 ΠΕ70 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30 1

7 ΠΕ70 613249 ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10 1

1 ΠΕ60 615499 ΖΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 3

2 ΠΕ70 701427 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3

3 ΠΕ70 570689 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 0 3

1 ΠΕ01.00 155661 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0 1

2 ΠΕ02.00 175425 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 3

3 ΠΕ06.00 198647 ΝΤΙΡΟΠΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105 1

4 ΠΕ06.00 171053 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 55 2

5 ΠΕ07.00 225802 ΔΟΞΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 80 1

6 ΠΕ19.00 215618 ΝΑΤΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 1

1 ΠΕ04.01 223531 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

2 ΠΕ60 622477 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 2

3 ΠΕ70 575282 ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1

4 ΠΕ70 615008 ΓΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 0 1

1 ΠΕ02.00 201434 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 105 3

2 ΠΕ02.00 702902 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 10 3

3 ΠΕ03.00 218172 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 3

4 ΠΕ03.00 193378 ΓΑΙΤΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

5 ΠΕ04.01 189974 ΠΑΝΤΑΓΟΥΤΣΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 2

6 ΠΕ04.01 218548 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 0 3

7 ΠΕ04.02 700984 ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 30 2

8 ΠΕ04.04 213412 ΤΣΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 95 3

9 ΠΕ06.00 203404 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 120 3

10 ΠΕ06.00 181136 ΜΠΑΝΤΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 1

11 ΠΕ06.00 213667 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105 1

12 ΠΕ06.00 195784 ΖΑΦΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 105 2

13 ΠΕ06.00 186064 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 45 2

14 ΠΕ07.00 224510 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 105 1

15 ΠΕ07.00 224478 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105 2

16 ΠΕ07.00 184547 ΜΠΛΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 75 2

17 ΠΕ07.00 224433 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 2

18 ΠΕ07.00 220674 ΓΚΙΛΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛΥΣΙΟΣ 75 2

19 ΠΕ07.00 220745 ΜΑΝΙΑ ΠΑΓΩΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 75 3

20 ΠΕ07.00 171215 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 65 2

21 ΠΕ07.00 224503 ΠΑΝΤΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 60 1

22 ΠΕ07.00 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1

23 ΠΕ07.00 224426 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50 1

24 ΠΕ07.00 227774 ΤΣΙΡΝΕΡ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΜΑΡΤΙΝ ΓΚΥΝΤΕΡ 50 2

25 ΠΕ07.00 184550 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 50 2

26 ΠΕ07.00 219450 ΖΩΝΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 2

27 ΠΕ07.00 211190 ΜΠΟΥΣΤΑΝΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 2

28 ΠΕ11.00 228097 ΠΕΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 50 2

29 ΠΕ11.00 206331 ΝΑΚΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 3

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ-ΣΤΟΥΤΓΚΑΡΔΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

30 ΠΕ11.00 576954 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 35 3

31 ΠΕ19.00 178311 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60 2

32 ΠΕ19.00 191157 ΣΩΤΗΡΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 35 2

33 ΠΕ19.00 215831 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 2

34 ΠΕ60 606367 ΣΙΔΕΡΑ-ΣΙΔΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 120 2

35 ΠΕ60 608781 ΚΑΣΑΜΠΑ ΔΑΦΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 100 1

36 ΠΕ60 619042 ΧΑΣΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 1

37 ΠΕ60 579975 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0 3

38 ΠΕ70 617512 ΓΕΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 60 1

39 ΠΕ70 621274 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 3

40 ΠΕ70 582480 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 2

41 ΠΕ70 605182 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 3

42 ΠΕ70 613087 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 0 1

43 ΠΕ70 594661 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

44 ΠΕ70 591154 ΔΟΥΔΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 0 3

1 ΠΕ02.00 197508 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 2

2 ΠΕ02.00 209741 ΣΥΜΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΟΙΖΟΣ 30 3

3 ΠΕ03.00 701233 ΤΣΟΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 25 1

4 ΠΕ03.00 182670 ΣΑΚΚΑΣ ΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1

5 ΠΕ03.00 207107 ΣΟΦΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 0 1

6 ΠΕ03.00 156746 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 0 2

7 ΠΕ03.00 702926 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2

8 ΠΕ03.00 212952 ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 2

9 ΠΕ03.00 165946 ΚΑΝΑΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 0 3

10 ΠΕ03.00 226993 ΔΑΝΙΛΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 0 3

11 ΠΕ04.01 227348 ΡΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 3

12 ΠΕ04.01 189964 ΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 35 3

13 ΠΕ04.01 195584 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 2

14 ΠΕ04.02 210125 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 55 2

15 ΠΕ04.02 210168 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 2

16 ΠΕ05.00 176266 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 120 2

17 ΠΕ05.00 227544 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΜΑΝΑΤΙΟΣ 70 3

18 ΠΕ05.00 174094 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 45 2

19 ΠΕ05.00 225779 ΚΑΨΑΛΑ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 3

20 ΠΕ06.00 198791 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 55 3

21 ΠΕ06.00 219336 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 3

22 ΠΕ06.00 612103 ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 45 1

23 ΠΕ06.00 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30 1

24 ΠΕ06.00 185504 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2

25 ΠΕ06.00 210435 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2

26 ΠΕ06.00 570342 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 3

27 ΠΕ06.00 210446 ΓΚΛΑΜΠΑΝΤΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 3

28 ΠΕ06.00 210546 ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 3

29 ΠΕ06.00 203316 ΚΟΥΤΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 0 1

30 ΠΕ06.00 210477 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2

31 ΠΕ06.00 186778 ΚΩΤΣΙΚΟΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 2

32 ΠΕ06.00 612216 ΣΕΛΑΝΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΙΧΑΗΛ 0 2

33 ΠΕ08.00 198887 ΞΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 1

34 ΠΕ08.00 176937 ΤΣΕΜΠΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 2

35 ΠΕ08.00 220872 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 30 2

36 ΠΕ08.00 214186 ΠΑΛΙΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 25 2

37 ΠΕ08.00 229264 ΚΟΤΣΙΛΙΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 0 1

38 ΠΕ09.00 214293 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 55 2

39 ΠΕ09.00 224720 ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ 55 2

40 ΠΕ09.00 219636 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

41 ΠΕ09.00 210277 ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 3

42 ΠΕ09.00 210328 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 1

43 ΠΕ10.00 210367 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 1

44 ΠΕ16.00 204537 ΜΠΕΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 3

45 ΠΕ19.00 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 2

46 ΠΕ19.00 215821 ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 70 2

47 ΠΕ19.00 210925 ΜΑΝΩΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 55 3

48 ΠΕ19.00 205463 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 25 1

49 ΠΕ19.00 216049 ΖΗΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ 25 1

50 ΠΕ19.00 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1

51 ΠΕ19.00 205287 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 25 2

52 ΠΕ19.00 210923 ΜΑΝΔΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 3

53 ΠΕ19.00 169117 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1

54 ΠΕ19.00 200191 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 2

55 ΠΕ19.00 205479 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2

56 ΠΕ19.00 205604 ΤΣΑΓΚΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3

57 ΠΕ60 619485 ΔΑΡΑΒΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 0 1

58 ΠΕ60 549984 ΠΑΤΙΣΤΕΑ ΝΙΚΗ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 0 2

59 ΠΕ60 620132 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

60 ΠΕ70 611013 ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 2

61 ΠΕ70 560285 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 60 2

62 ΠΕ70 599277 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 2

63 ΠΕ70 594601 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 25 2

64 ΠΕ70 614431 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 3

65 ΠΕ70 586437 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10 3

66 ΠΕ70 700427 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

67 ΠΕ70 701691 ΟΥΓΓΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 0 1

68 ΠΕ70 584044 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

69 ΠΕ70 554609 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 3

1 ΠΕ02.00 226869 ΤΣΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30 1

2 ΠΕ02.00 175425 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 1

3 ΠΕ07.00 176852 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 85 1

4 ΠΕ07.00 183084 ΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50 1

5 ΠΕ07.00 225811 ΚΑΡΑΛΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 50 1

6 ΠΕ11.00 609348 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 1

7 ΠΕ70 578161 ΤΕΡΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120 1

1 ΠΕ04.01 223531 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2

2 ΠΕ06.00 181051 ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1

3 ΠΕ60 622477 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 1

1 ΠΕ02.00 702902 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 10 2

2 ΠΕ03.00 218172 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 1

3 ΠΕ03.00 193378 ΓΑΙΤΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

4 ΠΕ04.01 189974 ΠΑΝΤΑΓΟΥΤΣΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 3

5 ΠΕ04.01 218548 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 0 2

6 ΠΕ04.02 700984 ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 30 3

7 ΠΕ04.04 213412 ΤΣΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 95 2

8 ΠΕ04.05 401518 ΚΑΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 35 1

9 ΠΕ05.00 176266 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 90 3

10 ΠΕ06.00 190418 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 170 3

11 ΠΕ06.00 195784 ΖΑΦΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 105 1

12 ΠΕ06.00 181136 ΜΠΑΝΤΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 3

13 ΠΕ06.00 213667 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105 3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

14 ΠΕ06.00 186064 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 45 1

15 ΠΕ07.00 220775 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 120 1

16 ΠΕ07.00 224478 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105 1

17 ΠΕ07.00 224510 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 105 3

18 ΠΕ07.00 184547 ΜΠΛΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 75 1

19 ΠΕ07.00 220745 ΜΑΝΙΑ ΠΑΓΩΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 75 1

20 ΠΕ07.00 224433 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 1

21 ΠΕ07.00 220674 ΓΚΙΛΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛΥΣΙΟΣ 75 1

22 ΠΕ07.00 171215 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 65 3

23 ΠΕ07.00 227774 ΤΣΙΡΝΕΡ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΜΑΡΤΙΝ ΓΚΥΝΤΕΡ 50 1

24 ΠΕ07.00 184550 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 50 1

25 ΠΕ07.00 219450 ΖΩΝΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 1

26 ΠΕ07.00 211190 ΜΠΟΥΣΤΑΝΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 1

27 ΠΕ07.00 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 2

28 ΠΕ07.00 224426 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50 3

29 ΠΕ11.00 206331 ΝΑΚΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 2

30 ΠΕ11.00 228097 ΠΕΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 50 3

31 ΠΕ11.00 576954 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 35 1

32 ΠΕ19.00 178311 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60 3

33 ΠΕ19.00 215831 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 3

34 ΠΕ60 606367 ΣΙΔΕΡΑ-ΣΙΔΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 120 3

35 ΠΕ60 608781 ΚΑΣΑΜΠΑ ΔΑΦΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 100 2

36 ΠΕ60 579975 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0 2

37 ΠΕ70 613606 ΤΑΨΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 75 1

38 ΠΕ70 617512 ΓΕΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 60 3

39 ΠΕ70 621274 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 1

40 ΠΕ70 601383 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 50 1

41 ΠΕ70 605182 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 2

42 ΠΕ70 215153 ΤΖΟΓΑΝΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΟΣ 10 1

43 ΠΕ70 594661 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

44 ΠΕ70 601102 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1

45 ΠΕ70 591154 ΔΟΥΔΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 0 1

46 ΠΕ70 613087 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 0 3

1 ΠΕ01.00 205828 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 55 3

2 ΠΕ02.00 217170 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΜΗΝΑΣ 40 2

3 ΠΕ02.00 209741 ΣΥΜΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΟΙΖΟΣ 30 2

4 ΠΕ02.00 220352 ΚΑΜΠΑΚΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 2

5 ΠΕ02.00 189273 ΚΑΜΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 3

6 ΠΕ02.00 197508 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 3

7 ΠΕ02.00 169762 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2

8 ΠΕ02.00 201270 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2

9 ΠΕ02.00 220224 ΑΓΝΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 10 3

10 ΠΕ02.00 222538 ΠΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 1

11 ΠΕ02.00 216306 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2

12 ΠΕ02.00 702618 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 0 2

13 ΠΕ02.00 209505 ΚΑΡΑΚΥΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 3

14 ΠΕ03.00 701233 ΤΣΟΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 25 2

15 ΠΕ03.00 182651 ΝΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 3

16 ΠΕ03.00 702926 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

17 ΠΕ03.00 156746 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 0 3

18 ΠΕ03.00 212952 ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 3

19 ΠΕ03.00 207107 ΣΟΦΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 0 3

20 ΠΕ05.00 223998 ΣΑΜΠΡΗ ΜΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 30 3

21 ΠΕ05.00 227547 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 3

22 ΠΕ06.00 203414 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 55 2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

23 ΠΕ06.00 213884 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΕΡΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ35 2

24 ΠΕ06.00 213982 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 2

25 ΠΕ06.00 210446 ΓΚΛΑΜΠΑΝΤΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 2

26 ΠΕ06.00 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 25 3

27 ΠΕ06.00 612103 ΚΩΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15 3

28 ΠΕ06.00 615778 ΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ 0 1

29 ΠΕ06.00 203316 ΚΟΥΤΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 0 2

30 ΠΕ06.00 186778 ΚΩΤΣΙΚΟΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 3

31 ΠΕ06.00 612216 ΣΕΛΑΝΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΙΧΑΗΛ 0 3

32 ΠΕ08.00 198887 ΞΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 2

33 ΠΕ08.00 220872 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΕΜΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 30 3

34 ΠΕ08.00 214186 ΠΑΛΙΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 25 3

35 ΠΕ08.00 229264 ΚΟΤΣΙΛΙΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 0 2

36 ΠΕ09.00 214293 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 55 3

37 ΠΕ09.00 219636 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35 3

38 ΠΕ09.00 210328 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 2

39 ΠΕ10.00 210367 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 3

40 ΠΕ11.00 590095 ΤΣΑΠΑΤΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 3

41 ΠΕ11.00 199167 ΤΕΡΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 2

42 ΠΕ11.00 609514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΩΡΑΙΟΖΙΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 2

43 ΠΕ16.00 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 0 3

44 ΠΕ19.00 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 3

45 ΠΕ19.00 187677 ΚΟΠΑΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 55 1

46 ΠΕ19.00 199951 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 35 3

47 ΠΕ19.00 205463 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 25 2

48 ΠΕ19.00 205604 ΤΣΑΓΚΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2

49 ΠΕ19.00 211047 ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

50 ΠΕ19.00 215583 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 0 2

51 ΠΕ60 620132 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

52 ΠΕ60 608789 ΚΑΜΠΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1

53 ΠΕ60 616283 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 1

54 ΠΕ70 594601 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 25 1

55 ΠΕ70 617453 ΜΑΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1

56 ΠΕ70 586437 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 10 2

57 ΠΕ70 554609 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 2

58 ΠΕ70 584044 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

1 ΠΕ02.00 220598 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105 3

2 ΠΕ02.00 195401 ΣΤΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 95 1

3 ΠΕ02.00 175425 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 2

4 ΠΕ04.02 190065 ΘΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 1

5 ΠΕ06.00 190416 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 120 1

6 ΠΕ06.00 612218 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 30 1

7 ΠΕ70 550993 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 55 1

8 ΠΕ70 614356 ΔΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΔΟΝΑΤΟΣ 10 1

1 ΠΕ02.00 308214 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 1

2 ΠΕ04.02 218787 ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 1

3 ΠΕ06.00 229023 ΒΛΥΣΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3

4 ΠΕ60 622477 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 3

5 ΠΕ70 591512 ΒΟΥΛΤΣΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 25 1

1 ΠΕ02.00 702902 ΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 10 1

2 ΠΕ03.00 218172 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 30 2

3 ΠΕ03.00 193378 ΓΑΙΤΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΝΤΥΣΕΛΝΤΟΡΦ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

4 ΠΕ04.01 904148 ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 155 1

5 ΠΕ04.01 189974 ΠΑΝΤΑΓΟΥΤΣΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 1

6 ΠΕ04.01 218548 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 0 1

7 ΠΕ04.02 700984 ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 30 1

8 ΠΕ04.04 213412 ΤΣΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 95 1

9 ΠΕ04.04 223741 ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1

10 ΠΕ06.00 181136 ΜΠΑΝΤΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105 2

11 ΠΕ06.00 213667 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105 2

12 ΠΕ06.00 195784 ΖΑΦΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 105 3

13 ΠΕ06.00 194035 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 80 1

14 ΠΕ06.00 219224 ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 30 1

15 ΠΕ07.00 224510 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 105 2

16 ΠΕ07.00 224478 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 105 3

17 ΠΕ07.00 219504 ΝΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 100 1

18 ΠΕ07.00 221205 ΤΣΑΝΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 95 1

19 ΠΕ07.00 224539 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 85 1

20 ΠΕ07.00 220745 ΜΑΝΙΑ ΠΑΓΩΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 75 2

21 ΠΕ07.00 184547 ΜΠΛΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 75 3

22 ΠΕ07.00 224433 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 3

23 ΠΕ07.00 220674 ΓΚΙΛΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛΥΣΙΟΣ 75 3

24 ΠΕ07.00 171215 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 65 1

25 ΠΕ07.00 207721 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 1

26 ΠΕ07.00 227663 NOACK KESRTIN-HELGA DIETER 50 1

27 ΠΕ07.00 224426 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50 2

28 ΠΕ07.00 227751 ΠΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 3

29 ΠΕ07.00 227774 ΤΣΙΡΝΕΡ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΜΑΡΤΙΝ ΓΚΥΝΤΕΡ 50 3

30 ΠΕ07.00 184550 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 50 3

31 ΠΕ07.00 219450 ΖΩΝΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 3

32 ΠΕ07.00 211190 ΜΠΟΥΣΤΑΝΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 3

33 ΠΕ11.00 206331 ΝΑΚΙΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 1

34 ΠΕ11.00 228097 ΠΕΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 50 1

35 ΠΕ11.00 576954 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 35 2

36 ΠΕ19.00 178311 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60 1

37 ΠΕ19.00 215831 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 1

38 ΠΕ19.00 191157 ΣΩΤΗΡΟΥΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 35 3

39 ΠΕ60 608781 ΚΑΣΑΜΠΑ ΔΑΦΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 100 3

40 ΠΕ60 579975 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0 1

41 ΠΕ70 563694 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 95 1

42 ΠΕ70 617512 ΓΕΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 60 2

43 ΠΕ70 621274 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 2

44 ΠΕ70 605182 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 50 1

45 ΠΕ70 582480 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1

46 ΠΕ70 590854 ΜΑΔΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1

47 ΠΕ70 613087 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 0 2

1 ΠΕ01.00 196868 ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 105 3

2 ΠΕ01.00 205828 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 55 2

3 ΠΕ02.00 169762 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 1

4 ΠΕ02.00 217170 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΜΗΝΑΣ 40 3

5 ΠΕ02.00 209741 ΣΥΜΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΟΙΖΟΣ 30 1

6 ΠΕ02.00 197508 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 1

7 ΠΕ02.00 201270 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 3

8 ΠΕ02.00 192431 ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 3

9 ΠΕ02.00 209505 ΚΑΡΑΚΥΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 2

10 ΠΕ02.00 222538 ΠΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 2

11 ΠΕ02.00 216306 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

12 ΠΕ02.00 702618 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 0 3

13 ΠΕ03.00 156746 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 0 1

14 ΠΕ03.00 212952 ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 1

15 ΠΕ03.00 207107 ΣΟΦΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 0 2

16 ΠΕ03.00 702926 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3

17 ΠΕ04.01 189964 ΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 35 2

18 ΠΕ04.01 195584 ΓΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 3

19 ΠΕ04.02 210125 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 55 1

20 ΠΕ04.02 207216 ΖΟΡΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 25 2

21 ΠΕ05.00 227544 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΜΑΝΑΤΙΟΣ 70 2

22 ΠΕ05.00 198419 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70 3

23 ΠΕ05.00 195764 ΜΑΤΖΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 3

24 ΠΕ05.00 174094 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 45 3

25 ΠΕ05.00 111152 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 40 3

26 ΠΕ05.00 193864 ΠΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1

27 ΠΕ06.00 213912 ΡΑΠΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 75 1

28 ΠΕ06.00 198791 ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 55 2

29 ΠΕ06.00 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30 2

30 ΠΕ06.00 213982 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 30 3

31 ΠΕ06.00 203414 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 3

32 ΠΕ06.00 185504 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 3

33 ΠΕ06.00 612844 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ 0 2

34 ΠΕ06.00 612127 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2

35 ΠΕ06.00 612806 ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 3

36 ΠΕ06.00 203316 ΚΟΥΤΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 0 3

37 ΠΕ06.00 182255 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

38 ΠΕ08.00 198887 ΞΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 45 3

39 ΠΕ08.00 229264 ΚΟΤΣΙΛΙΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 0 3

40 ΠΕ09.00 210277 ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 2

41 ΠΕ09.00 210328 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 3

42 ΠΕ10.00 210367 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 2

43 ΠΕ11.00 590095 ΤΣΑΠΑΤΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 55 2

44 ΠΕ16.00 204537 ΜΠΕΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 2

45 ΠΕ19.00 169155 ΓΚΑΛΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1

46 ΠΕ19.00 210923 ΜΑΝΔΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2

47 ΠΕ19.00 216049 ΖΗΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ 25 2

48 ΠΕ19.00 200900 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 25 3

49 ΠΕ19.00 205287 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 25 3

50 ΠΕ19.00 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 3

51 ΠΕ19.00 215591 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 0 2

52 ΠΕ19.00 169117 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2

53 ΠΕ60 620132 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

54 ΠΕ70 560285 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 60 3

55 ΠΕ70 599277 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 1

56 ΠΕ70 594601 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 25 3

57 ΠΕ70 614431 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 2

58 ΠΕ70 554609 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 1

59 ΠΕ70 584044 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

60 ΠΕ70 700427 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2

61 ΠΕ70 701427 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2

1 ΠΕ70 588724 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 0 1

1 ΠΕ02.00 197007 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ 25 1

2 ΠΕ70 581997 ΧΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3

ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

1 ΠΕ02.00 220352 ΚΑΜΠΑΚΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 3

2 ΠΕ02.00 155796 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ - ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 25 1

3 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 1

4 ΠΕ70 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30 2

5 ΠΕ70 618270 ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 25 3

6 ΠΕ70 617882 ΜΑΥΡΟΒΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 0 1

7 ΠΕ70 702417 ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 0 1

8 ΠΕ70 617920 ΜΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 1

9 ΠΕ70 616996 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 0 3

1 ΠΕ02.00 226515 ΚΑΤΣΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 1

2 ΠΕ70 602478 ΤΣΑΙΡΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

1 ΠΕ70 701949 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 1

1 ΠΕ02.00 701147 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105 2

2 ΠΕ02.00 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 3

3 ΠΕ02.00 155847 ΔΗΜΑΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60 2

4 ΠΕ60 606354 ΣΚΑΡΤΣΙΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 85 1

5 ΠΕ60 589836 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 85 1

6 ΠΕ70 591012 ΚΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 105 2

7 ΠΕ70 701864 ΑΝΕΣΤΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 1

8 ΠΕ70 564667 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70 1

9 ΠΕ70 620913 ΚΑΡΑΒΕΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΝΑΤΑΛΙ ΘΩΜΑΣ 70 1

10 ΠΕ70 553820 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1

11 ΠΕ70 554055 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 1

12 ΠΕ70 582480 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 3

13 ΠΕ70 599432 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 3

14 ΠΕ70 567370 ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 2

15 ΠΕ70 700611 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 15 3

1 ΠΕ02.00 216306 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1

2 ΠΕ02.00 193019 ΚΟΝΤΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 0 1

3 ΠΕ60 592208 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 2

4 ΠΕ60 611518 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 3

5 ΠΕ70 618270 ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 25 2

6 ΠΕ70 613467 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1

7 ΠΕ70 611106 ΓΚΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 0 1

8 ΠΕ70 616996 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 0 2

1 ΠΕ06.00 168366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 2

1 ΠΕ02.00 217514 ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 1

2 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 85 3

1 ΠΕ70 594056 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 25 1

2 ΠΕ70 621732 ΔΟΥΚΙΑΝΤΖΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 0 1

1 ΠΕ70 620928 ΜΠΟΥΡΕΛΟΥ ΒΑΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 55 1

2 ΠΕ70 618641 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1

3 ΠΕ70 558734 ΜΠΑΓΚΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

1 ΠΕ02.00 189620 ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 75 2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

Η.Π.Α.-ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

Η.Α.Ε.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΔΑΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΕΛΒΕΤΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

2 ΠΕ70 621495 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75 1

3 ΠΕ70 599064 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 50 1

4 ΠΕ70 596563 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 50 2

5 ΠΕ70 602074 ΜΠΡΕΣΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 2

1 ΠΕ02.00 162373 ΞΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 130 2

2 ΠΕ02.00 220422 ΛΑΓΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 95 3

3 ΠΕ02.00 164156 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1

4 ΠΕ02.00 183034 ΜΙΤΣΙΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 3

5 ΠΕ02.00 221945 ΓΑΛΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 0 1

6 ΠΕ03.00 700970 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1

7 ΠΕ03.00 209878 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 65 2

8 ΠΕ03.00 182651 ΝΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1

9 ΠΕ60 611734 ΜΠΑΚΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 50 3

10 ΠΕ60 549984 ΠΑΤΙΣΤΕΑ ΝΙΚΗ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 0 3

11 ΠΕ70 611013 ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 125 3

12 ΠΕ70 620648 ΚΑΝΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100 2

13 ΠΕ70 604498 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 90 1

14 ΠΕ70 578873 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 90 2

15 ΠΕ70 620928 ΜΠΟΥΡΕΛΟΥ ΒΑΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 85 3

16 ΠΕ70 614263 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΡΙΣ 70 3

17 ΠΕ70 597869 ΒΙΤΟΥΣ ΑΝΔΡΕΕΑ- ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 55 1

18 ΠΕ70 577787 ΤΣΑΓΚΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 50 1

19 ΠΕ70 588607 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 1

20 ΠΕ70 591048 ΨΩΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 1

21 ΠΕ70 584075 ΔΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 1

22 ΠΕ70 601484 ΑΜΕΝΤΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 0 1

23 ΠΕ70 594762 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 2

1 ΠΕ70 598251 ΖΑΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1

1 ΠΕ02.00 226556 ΚΟΣΣΥΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 60 2

2 ΠΕ02.00 173481 ΠΛΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50 1

1 ΠΕ60 620081 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40 3

2 ΠΕ60 615499 ΖΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1

3 ΠΕ70 614263 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΡΙΣ 70 2

4 ΠΕ70 560832 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 25 1

5 ΠΕ70 588607 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 3

1 ΠΕ70 618886 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35 1

1 ΠΕ02.00 226556 ΚΟΣΣΥΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30 1

1 ΠΕ02.00 175340 ΔΗΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75 1

2 ΠΕ02.00 701752 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 30 1

1 ΠΕ70 614633 ΚΛΑΔΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 25 2

2 ΠΕ70 614439 ΤΣΟΥΛΦΑ ΑΘΗΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 0 1

3 ΠΕ70 559411 ΤΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 3

1 ΠΕ01.00 189030 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 25 2

2 ΠΕ01.00 158830 ΑΡΝΑΒΙΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2

3 ΠΕ02.00 197547 ΤΣΑΒΕ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 25 3

1 ΠΕ01.00 155511 ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 25 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΙΣΡΑΗΛ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΙΣΠΑΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΙΡΛΑΝΔΙΑ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

2 ΠΕ01.00 200994 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 15 1

3 ΠΕ02.00 197068 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 55 3

4 ΠΕ70 575907 ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 40 1

1 ΠΕ02.00 701147 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105 3

2 ΠΕ02.00 222211 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 70 1

3 ΠΕ70 553820 ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 2

4 ΠΕ70 554055 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 2

1 ΠΕ02.00 222052 ΖΕΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105 1

2 ΠΕ02.00 220422 ΛΑΓΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 55 2

3 ΠΕ02.00 222220 ΚΟΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑΣ 30 1

4 ΠΕ02.00 225676 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30 1

5 ΠΕ02.00 701541 ΜΕΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 3

6 ΠΕ60 611518 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 2

7 ΠΕ60 611990 ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ 0 1

8 ΠΕ70 585441 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 1

9 ΠΕ70 614633 ΚΛΑΔΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 25 1

10 ΠΕ70 700611 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 15 2

11 ΠΕ70 559411 ΤΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 2

12 ΠΕ70 617318 ΚΟΥΔΟΥΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3

1 ΠΕ02.00 189620 ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 75 3

1 ΠΕ02.00 156022 ΚΟΥΤΣΙΒΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 95 1

2 ΠΕ02.00 196804 ΝΤΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1

3 ΠΕ60 616363 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 85 1

4 ΠΕ60 603035 ΜΑΒΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 1

5 ΠΕ70 620648 ΚΑΝΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100 1

6 ΠΕ70 604498 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 90 2

7 ΠΕ70 577787 ΤΣΑΓΚΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 50 2

8 ΠΕ70 588607 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 25 2

9 ΠΕ70 589089 ΜΠΑΣΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 3

10 ΠΕ70 554000 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1

11 ΠΕ70 579577 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 3

1 ΠΕ60 615498 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 30 1

1 ΠΕ70 616721 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

2 ΠΕ70 558734 ΜΠΑΓΚΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

1 ΠΕ70 564343 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 25 3

1 ΠΕ02.00 225676 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30 2

2 ΠΕ60 615499 ΖΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 2

3 ΠΕ70 562532 ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΝΟΣ 15 1

1 ΠΕ70 599680 ΠΑΤΣΙΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 50 2

1 ΠΕ70 599247 ΜΠΙΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 2

2 ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 50 1

3 ΠΕ70 600073 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 2

4 ΠΕ70 604209 ΤΕΣΣΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΚΟΣΤΑ ΡΙΚΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΚΡΟΑΤΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΚΑΝΑΔΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΚΑΤΑΡ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΙΤΑΛΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

1 ΠΕ02.00 220224 ΑΓΝΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 10 2

2 ΠΕ70 601527 ΚΑΤΣΙΡΗ ΘΕΚΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 3

3 ΠΕ70 701691 ΟΥΓΓΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 0 2

1 ΠΕ05.00 170922 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΤΩΡ 65 1

1 ΠΕ02.00 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

2 ΠΕ06.00 168366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

3 ΠΕ70 557611 ΣΥΝΙΩΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0 1

1 ΠΕ02.00 193330 ΧΑΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 1

2 ΠΕ03.00 165946 ΚΑΝΑΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 0 1

3 ΠΕ05.00 193864 ΠΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 50 3

4 ΠΕ19.00 216212 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 105 3

1 ΠΕ03.00 703167 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 30 1

2 ΠΕ06.00 182255 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

3 ΠΕ19.00 215567 ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30 1

4 ΠΕ70 566075 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 40 3

1 ΠΕ02.00 220598 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 105 1

1 ΠΕ70 602679 ΤΖΙΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0 2

1 ΠΕ70 591012 ΚΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 105 1

2 ΠΕ70 588462 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 50 3

3 ΠΕ70 613249 ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10 3

1 ΠΕ70 557611 ΣΥΝΙΩΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0 3

1 ΠΕ70 599680 ΠΑΤΣΙΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 50 3

1 ΠΕ70 599247 ΜΠΙΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 3

2 ΠΕ70 604209 ΤΕΣΣΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 2

3 ΠΕ70 600073 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 3

1 ΠΕ70 601823 ΠΑΤΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 2

1 ΠΕ70 550108 ΒΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 10 1

1 ΠΕ70 557611 ΣΥΝΙΩΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0 2

1 ΠΕ70 566075 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 40 2

2 ΠΕ70 581997 ΧΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 2

1 ΠΕ70 579577 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 2

1 ΠΕ70 607541 ΜΕΡΣΙΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 0 1

1 ΠΕ60 611893 ΝΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 3

2 ΠΕ70 613944 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 65 1

3 ΠΕ70 578873 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 40 3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΝΟΡΒΗΓΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΝΟΤΙΟΣ ΑΦΡΙΚΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΜΟΖΑΜΒΙΚΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΜΟΛΔΑΒΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΝΕΑ ΖΗΛΑΝΔΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΜΕΞΙΚΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΛΟΥΞΕΜΒΟΥΡΓΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΜΑΛΑΟΥΙ

Λ.Δ.ΚΟΓΚΟ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)
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ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧ. ΕΤΟΣ 2014-15

ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

1 ΠΕ02.00 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 2

2 ΠΕ06.00 570109 ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 80 1

3 ΠΕ06.00 229023 ΒΛΥΣΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 2

1 ΠΕ02.00 217514 ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 75 2

2 ΠΕ06.00 210570 ΜΠΑΓΚΟΥΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 95 2

3 ΠΕ06.00 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 85 1

4 ΠΕ06.00 569949 ΚΟΖΙΩΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 75 1

5 ΠΕ06.00 219224 ΓΚΡΙΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 70 2

6 ΠΕ06.00 216788 ΜΕΛΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 1

7 ΠΕ06.00 213707 ΚΑΡΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 2

8 ΠΕ16.00 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ ΣΤΟΓΙΑΝ 110 2

9 ΠΕ19.00 215567 ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 80 3

10 ΠΕ19.00 187870 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ 75 2

11 ΠΕ19.00 205340 ΛΥΠΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 1

12 ΠΕ19.00 205545 ΣΕΡΕΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 1

13 ΠΕ60 620081 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40 1

1 ΠΕ60 616530 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 3

1 ΠΕ02.00 186523 ΠΑΣΣΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105 1

2 ΠΕ02.00 701541 ΜΕΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 1

3 ΠΕ70 560285 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 60 1

4 ΠΕ70 599432 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 1

5 ΠΕ70 618270 ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 25 1

6 ΠΕ70 560832 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 25 3

7 ΠΕ70 700611 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 15 1

8 ΠΕ70 570689 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 0 1

9 ΠΕ70 616996 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 0 1

10 ΠΕ70 702417 ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 0 2

1 ΠΕ02.00 197303 ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 55 1

1 ΠΕ02.00 201795 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 2

2 ΠΕ11.00 587767 ΔΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 25 2

3 ΠΕ60 611893 ΝΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2

4 ΠΕ70 601527 ΚΑΤΣΙΡΗ ΘΕΚΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 1

5 ΠΕ70 589201 ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2

6 ΠΕ70 611108 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

1 ΠΕ11.00 576944 ΔΟΜΠΑΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 0 1

1 ΠΕ02.00 201434 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 55 2

1 ΠΕ02.00 226556 ΚΟΣΣΥΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30 3

1 ΠΕ70 614633 ΚΛΑΔΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 25 3

1 ΠΕ04.02 213043 ΒΑΧΑΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 50 1

2 ΠΕ04.04 184065 ΚΟΥΤΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 50 1

3 ΠΕ11.00 228187 ΦΡΕΖΑΔΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 75 1

4 ΠΕ11.00 576956 ΓΟΥΡΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 1

1 ΠΕ02.00 197068 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 55 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΡΟΥΜΑΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΠΟΛΩΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΟΛΛΑΝΔΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΟΥΓΓΑΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)
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ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

2 ΠΕ02.00 153012 ΧΑΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 3

3 ΠΕ04.02 210168 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40 3

4 ΠΕ04.04 202918 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 30 1

5 ΠΕ06.00 213920 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30 3

6 ΠΕ06.00 213961 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25 1

7 ΠΕ06.00 570021 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

8 ΠΕ06.00 570272 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 2

9 ΠΕ06.00 576372 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΙΩΡΓΟΣ 0 3

10 ΠΕ11.00 228724 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 3

11 ΠΕ60 589836 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 55 2

12 ΠΕ70 589089 ΜΠΑΣΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 2

13 ΠΕ70 589201 ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 3

1 ΠΕ11.00 224858 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 1

2 ΠΕ16.00 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ ΣΤΟΓΙΑΝ 60 3

3 ΠΕ70 618641 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3

1 ΠΕ70 558734 ΜΠΑΓΚΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

1 ΠΕ70 599680 ΠΑΤΣΙΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 50 1

1 ΠΕ02.00 197303 ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 55 2

2 ΠΕ70 701146 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 0 1

1 ΠΕ02.00 211195 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 75 1

2 ΠΕ11.00 051073920ΜΠΑΣΜΠΑΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 1

3 ΠΕ11.00 609473 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 75 1

4 ΠΕ70 599247 ΜΠΙΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80 1

5 ΠΕ70 588587 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50 1

6 ΠΕ70 604209 ΤΕΣΣΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 1

7 ΠΕ70 600073 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 50 1

8 ΠΕ70 585197 ΚΡΕΜΕΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 50 2

1 ΠΕ02.00 201795 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 1

2 ΠΕ70 601823 ΠΑΤΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 25 3

1 ΠΕ70 601527 ΚΑΤΣΙΡΗ ΘΕΚΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25 2

2 ΠΕ70 701691 ΟΥΓΓΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 0 3

1 ΠΕ02.00 220224 ΑΓΝΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 10 1

2 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 3

3 ΠΕ70 581997 ΧΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 1

4 ΠΕ70 618641 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2

1 ΠΕ01.00 165415 ΛΙΓΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 2

2 ΠΕ06.00 168366 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 3

1 ΠΕ01.00 155511 ΒΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 25 3

2 ΠΕ04.01 223520 ΣΑΛΜΑΝ ΑΡΣΑΝΤ-ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΑΜΠΝΤΟΥΛ ΜΕΤΖΙΝΤ 50 1

3 ΠΕ19.00 205545 ΣΕΡΕΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0 3

4 ΠΕ70 618628 ΝΙΚΗΤΑΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 2

1 ΠΕ70 585180 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΣΟΥΗΔΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΣΛΟΒΑΚΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΣΛΟΒΕΝΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΣΟΥΔΑΝ

ΣΑΟΥΔ. ΑΡΑΒΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΣΕΡΒΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Α1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΡΩΣΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)
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ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗ-

ΣΗΣ ΧΩΡΑΣ

Σύνολο 

ΜορίωνΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑα/α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ

2 ΠΕ70 577854 ΤΕΡΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1

3 ΠΕ70 613389 ΚΥΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1

1 ΠΕ02.00 189230 ΔΟΜΑΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 25 1

2 ΠΕ70 568265 ΦΑΡΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1

1 ΠΕ02.00 226702 ΝΤΟΛΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 3

2 ΠΕ02.00 155796 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ - ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 25 2

3 ΠΕ02.00 153012 ΧΑΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 2

4 ΠΕ70 611013 ΚΟΥΚΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75 1

5 ΠΕ70 613944 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 65 2

6 ΠΕ70 620913 ΚΑΡΑΒΕΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΝΑΤΑΛΙ ΘΩΜΑΣ 30 3

7 ΠΕ70 622912 ΑΣΔΕΡΑΚΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 25 1

8 ΠΕ70 589089 ΜΠΑΣΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1

9 ΠΕ70 617920 ΜΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 2

1 ΠΕ02.00 156372 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ ΓΙΑΓΚΟΣ 0 1

1 ΠΕ70 586131 ΚΑΙΣΕΡΟΓΛΟΥ -ΚΑΙΣΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 10 1

2 ΠΕ70 561061 ΠΑΠΠΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 1

1 ΠΕ02.00 222698 ΤΣΙΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55 1

2 ΠΕ02.00 186423 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 40 1

3 ΠΕ02.00 155796 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ - ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 25 3

4 ΠΕ02.00 155847 ΔΗΜΑΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10 1

5 ΠΕ02.00 209505 ΚΑΡΑΚΥΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 1

6 ΠΕ02.00 153012 ΧΑΝΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 1

7 ΠΕ03.00 225723 ΜΗΤΣΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 1

8 ΠΕ04.01 223345 ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑ 25 1

9 ΠΕ04.01 702983 ΜΑΛΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 25 1

10 ΠΕ04.04 202918 ΠΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 30 2

11 ΠΕ16.00 226138 ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 55 1

12 ΠΕ60 589836 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 55 3

13 ΠΕ60 620081 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40 2

14 ΠΕ60 611893 ΝΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1

15 ΠΕ70 613174 ΒΕΡΓΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 90 2

16 ΠΕ70 564667 ΤΕΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 70 3

17 ΠΕ70 620928 ΜΠΟΥΡΕΛΟΥ ΒΑΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 55 2

18 ΠΕ70 566075 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 40 1

19 ΠΕ70 564382 ΚΑΝΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30 1

20 ΠΕ70 621772 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30 3

21 ΠΕ70 556309 ΓΑΙΤΑΝΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15 1

22 ΠΕ70 589201 ΚΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

23 ΠΕ70 611108 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1

24 ΠΕ70 559411 ΤΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 1

1 ΠΕ70 567370 ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 3

1 ΠΕ70 613944 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 65 3

2 ΠΕ70 620386 ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 2

3 ΠΕ70 578873 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 40 1

ΦΙΝΛΑΝΔΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΤΟΥΡΚΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)

ΤΥΝΗΣΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΒΑΣΙΚΟΣ (Β1)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Α2)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ (Β2)



Προσωρινός πίνακας απορριπτέων της διαδικασίας αποσπάσεων εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολ. έτος 2014-2015

1 ΠΕ02 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΒΡΑΑΜ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

2 ΠΕ03 ΑΙΒΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

3 ΠΕ03 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

4 ΠΕ70 ΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

5 ΠΕ70 ΑΜΕΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

6 ΠΕ70 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

7 ΠΕ06 ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

8 ΠΕ03 ΑΝΔΡΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΤΡΙΕΤΟΥΣ ΕΚΠ. ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

9 ΠΕ70 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

10 ΠΕ70 ΑΡΑΒΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

11 ΠΕ70 ΑΡΣΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

12 ΠΕ70 ΒΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

13 ΠΕ11 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

14 ΠΕ08 ΒΑΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

15 ΠΕ03 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

16 ΠΕ60 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

17 ΠΕ11 ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

18 ΠΕ11 ΒΙΤΣΙΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

19 ΠΕ08 ΒΟΥΛΓΑΡΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

20 ΠΕ70 ΒΟΥΤΣΗΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

21 ΠΕ02 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

22 ΠΕ03 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

23 ΠΕ02 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

24 ΠΕ70 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

25 ΠΕ01 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

26 ΠΕ11 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

27 ΠΕ60 ΓΚΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

28 ΠΕ02 ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

29 ΠΕ04.01 ΓΚΙΡΚΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

30 ΠΕ70 ΓΚΟΥΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

31 ΠΕ70 ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΔΙΑΚΟΠΗΣ/ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

32 ΠΕ06 ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

33 ΠΕ07 ΓΚΟΥΣΔΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

34 ΠΕ02 ΔΑΝΙΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΗΜΑΚΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

35 ΠΕ11 ΔΕΛΑΠΑΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

36 ΠΕ05 ΔΕΡΙΖΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

37 ΠΕ01 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

38 ΠΕ11 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

39 ΠΕ11 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ



Προσωρινός πίνακας απορριπτέων της διαδικασίας αποσπάσεων εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολ. έτος 2014-2015

ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

40 ΠΕ70 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΛΟΥΤΩΝ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

41 ΠΕ04.01 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

42 ΠΕ70 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΙΠΟΥΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

43 ΠΕ70 ΖΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

44 ΠΕ04.02 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

45 ΠΕ02 ΚΑΙΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΤΡΙΕΤΟΥΣ ΕΚΠ. ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

46 ΠΕ04.02 ΚΑΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

47 ΠΕ70 ΚΑΡΑΙΩΣΗΦ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΤΡΙΕΤΟΥΣ ΕΚΠ. ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

48 ΠΕ16.01 ΚΑΡΑΛΑΖΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

49 ΠΕ11 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

50 ΠΕ19 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

51 ΠΕ05 ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

52 ΠΕ70 ΚΑΨΙΩΧΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

53 ΠΕ03 ΚΙΛΜΠΑΣΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

54 ΠΕ02 ΚΟΛΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

55 ΠΕ60 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

56 ΠΕ02 ΚΟΤΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

57 ΠΕ70 ΚΟΥΡΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

58 ΠΕ70 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

59 ΠΕ60 ΚΟΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

60 ΠΕ70 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

61 ΠΕ11 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

62 ΠΕ70 ΚΥΡΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

63 ΠΕ70 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

64 ΠΕ03 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

65 ΠΕ60 ΛΑΓΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

66 ΠΕ70 ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

67 ΠΕ02 ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΧΡΗΣΗ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ)

68 ΠΕ60 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

69 ΠΕ70 ΜΑΚΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

70 ΠΕ03 ΜΑΝΔΗΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

71 ΠΕ04.01 ΜΑΝΤΑΦΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

72 ΠΕ70 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

73 ΠΕ06 ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΧΡΗΣΗ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ)

74 ΠΕ04.01 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

75 ΠΕ03 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

76 ΠΕ60 ΜΑΣΤΑΥΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

77 ΠΕ70 ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ



Προσωρινός πίνακας απορριπτέων της διαδικασίας αποσπάσεων εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολ. έτος 2014-2015

ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

78 ΠΕ09 ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΔΕΝ ΑΠΟΣΠΑΤΑΙ)

79 ΠΕ19 ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΡΥΣΟΔΗΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

80 ΠΕ70 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

81 ΠΕ01 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

82 ΠΕ70 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

83 ΠΕ19 ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

84 ΠΕ70 ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΔΙΑΚΟΠΗΣ/ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

85 ΠΕ16.01 ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

86 ΠΕ60 ΜΟΥΡΟΥΚΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

87 ΠΕ70 ΜΟΥΣΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΔΙΑΚΟΠΗΣ/ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

88 ΠΕ60 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

89 ΠΕ70 ΜΠΕΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

90 ΠΕ11 ΜΠΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΔΟΥΛΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

91 ΠΕ70 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

92 ΠΕ70 ΜΥΛΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

93 ΠΕ70 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

94 ΠΕ11 ΝΕΟΧΩΡΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

95 ΠΕ19 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

96 ΠΕ70 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

97 ΠΕ03 ΝΤΑΙΦΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

98 ΠΕ70 ΝΤΟΜΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

99 ΠΕ11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΓΙΑ ΑΛΛΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ

100 ΠΕ07 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

101 ΠΕ70 ΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

102 ΠΕ02 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

103 ΠΕ60 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΓΙΑ ΑΛΛΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ

104 ΠΕ01 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

105 ΠΕ70 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

106 ΠΕ70 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

107 ΠΕ70 ΠΑΠΑΖΗ-ΤΣΙΓΓΕΡΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

108 ΠΕ03 ΠΑΠΑΗΛΙΑΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

109 ΠΕ70 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

110 ΠΕ70 ΠΑΠΠΑ ΦΡΟΣΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

111 ΠΕ04.04 ΠΑΡΔΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

112 ΠΕ60 ΠΑΡΜΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

113 ΠΕ11 ΠΕΤΡΟΚΤΙΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

114 ΠΕ60 ΠΕΤΡΟΥΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

115 ΠΕ70 ΠΙΝΝΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

116 ΠΕ70 ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

117 ΠΕ01 ΠΟΥΛΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ



Προσωρινός πίνακας απορριπτέων της διαδικασίας αποσπάσεων εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολ. έτος 2014-2015

ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

118 ΠΕ06 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

119 ΠΕ60 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

120 ΠΕ11 ΡΕΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

121 ΠΕ09 ΡΗΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

122 ΠΕ04.01 ΡΟΥΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

123 ΠΕ01 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

124 ΠΕ11 ΡΩΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

125 ΠΕ19 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

126 ΠΕ19 ΣΑΛΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

127 ΠΕ04.02 ΣΑΛΜΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

128 ΠΕ70 ΣΑΛΤΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΔΙΑΚΟΠΗΣ/ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

129 ΠΕ70 ΣΕΡΠΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

130 ΠΕ06 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

131 ΠΕ70 ΣΗΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

132 ΠΕ01 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

133 ΠΕ70 ΣΙΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

134 ΠΕ02 ΣΚΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

135 ΠΕ02 ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

136 ΠΕ70 ΣΟΥΡΜΕΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

137 ΠΕ70 ΣΟΦΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

138 ΠΕ02 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΔΙΑΚΟΠΗΣ/ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

139 ΠΕ60 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

140 ΠΕ04.04 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

141 ΠΕ70 ΣΤΑΦΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΡΥΒΙΑΔΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

142 ΠΕ06 ΤΟΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΔΙΑΚΟΠΗΣ/ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

143 ΠΕ70 ΤΟΡΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

144 ΠΕ06 ΤΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

145 ΠΕ70 ΤΡΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

146 ΠΕ04.04 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

147 ΠΕ70 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΤΡΙΕΤΟΥΣ ΕΚΠ. ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

148 ΠΕ70 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

149 ΠΕ03 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

150 ΠΕ06 ΤΣΙΑΜΠΑΡΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

151 ΠΕ60 ΤΣΙΛΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

152 ΠΕ70 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

153 ΠΕ02 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

154 ΠΕ11 ΤΣΟΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΤΑΚΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

155 ΠΕ19 ΤΣΦΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

156 ΠΕ60 ΦΑΛΑΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

157 ΠΕ06 ΦΑΣΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

158 ΠΕ70 ΦΙΛΙΟΥ ΡΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ



Προσωρινός πίνακας απορριπτέων της διαδικασίας αποσπάσεων εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολ. έτος 2014-2015

ΟΝ.ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣΑ/Α ΚΩΔ. ΕΙΔ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

159 ΠΕ70 ΦΙΟΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

160 ΠΕ03 ΦΡΑΓΓΙΔΟΥ ΡΟΔΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ Η ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΗΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ ΤΟΥ

161 ΠΕ70 ΦΡΑΓΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΔΙΑΚΟΠΗΣ/ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

162 ΠΕ02 ΦΡΥΓΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

163 ΠΕ06 ΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ

164 ΠΕ08 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

165 ΠΕ03 ΧΑΡΑΚΟΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

166 ΠΕ70 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΦΥΛΛΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

167 ΠΕ60 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΕΠΑΡΚΟΥΣ ΓΝΩΣΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

168 ΠΕ70 ΧΟΥΛΙΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΛΟΓΩ ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ


